
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: Saimniekošanas dažādošana: lauku vides tūrisma saimniecību attīstība - vietējās 

produkcijas noieta veicināšana, mārketinga projektu veidošana, tūrisma produkta prezentāciju 

organizēšana. 

Grupas Nr. LLKC13Sa04-L 

Datu

ms 
Norises vieta Apmeklējuma tematika 

Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgu

ms 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

1.dien

a 

29.04.

25. 

Zs Bērziņi;  

reģ.Nr. 

41201003307  

“Bērziņi”, 

Jūrkalnes pag., 

Ventspils nov. 

http://razotskurze

me.lv/edams/maiz

e/maize-berzini/  

“Bērziņi” Jūrklalnē mājās cep kviešu un rudzu 

maizi pēc senām dzimtas receptēm. Papildus garšu 

un smaržu piedod īpašā, vairāk kā 100 gadus senā 

krāsns. Piedāvā arī saldskābmaizi un dažādas 

plātsmaizes. Saimniecība nodarbojas arī ar lauku 

tūrismu. Tai ir piešķirta Latvijas vides kvalitātes 

zīme “Zaļais sertifikāts” un kultūras zīme 

“Latviskais mantojums”. Vietējās produkcijas 

noieta veicināšana, mārketinga projektu veidošana, 

tūrisma produkta prezentāciju organizēšana. 

 

10.00 

 

12.00 

 

 

2.0 

 

 

Galdniecības 

darbnīca 

“Straumēni”, 

Guntis Niedoliņš 

“Straumēni”, 

Jūrkalnes pag., 

Ventspils nov. 

https://www.celot

ajs.lv/lv/e/guntis_

niedolins  

Galdniecības darbnīcā Jūrkalnē meistars Guntis 

Niedoliņš gatavo koka rotaslietas, mēbeles, interjera 

priekšmetus, karotes, lāpstiņas u.c. koka 

izstrādājumus. Meistars ir specializējies un izgatavo 

gan Kurzemes kokles, gan Latgales kokles – dažāda 

lieluma un ar dažādu stīgu skaitu (9 līdz 14 stīgām) 

un koka vai metāla tapām. Vietējās produkcijas 

noieta veicināšana, mārketinga projektu veidošana, 

tūrisma produkta prezentāciju organizēšana. 

 

12.30 

 

13.30 

 

1.0 

 Konditoreja/kafe

jnīca “Kūku 

lāde”, 

mājražotāja 

Kristīne Einase 

“Jūras krasti”, 

Kapsēde, Medzes 

pag., 

Dienvidkurzemes 

nov. 

Ceptuvē “Kūku lāde” darbojas mājražotāja Kristīne 

Einase. Ceptuvē tiek gatavotas kūkas uz pasūtījuma 

un arī dažādi saldie un sāļie konditorejas 

izstrādājumi. Pati ceptuve atrodas Vērgalē, bet 

šogad pavasarī ir atvērts arī veikaliņš/kafejnīca 

Kapsēdē Liepājas-Ventspils šosejas malā. 

Mājražotājas gatavotos izstrādājumus var iegādāties 

gan ceptuvē, gan jaunatvērtajā veikaliņā/kafejnīcā, 

gan arī tirdziņos. Vietējās produkcijas noieta 

veicināšana, mārketinga projektu veidošana, tūrisma 

produkta prezentāciju organizēšana. 

 

14.30 

 

15.30 

 

1.0 

 

    
Kopā: 

4.0 

Grupas vadītājs: Anita Bērziņa, 8 h 

 

 

 

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts 

vai publicēts pasākuma organizatora interneta vietnēs un drukātajos materiālos. 

http://razotskurzeme.lv/edams/maize/maize-berzini/
http://razotskurzeme.lv/edams/maize/maize-berzini/
http://razotskurzeme.lv/edams/maize/maize-berzini/
https://www.celotajs.lv/lv/e/guntis_niedolins
https://www.celotajs.lv/lv/e/guntis_niedolins
https://www.celotajs.lv/lv/e/guntis_niedolins

